ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 190

2. 202

3. 174

4. 196

5. 208

6. 202

7. 210

8. 194

9. 201

10. 203

11. 198 3

12. 191

13. 195

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Жандалиева Нелли Нурлановна

Черникова Юлия Григорьевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Савченко Ксения Андреевна

Суркова Екатерина Григорьевна

Ткаченко Анастасия Владимировна

Федорина Дарья Дмитриевна

Цыбулина Софья Николаевна

Кулев Дмитрий Андреевич

Литвиненко Дмитрий Евгеньевич

Молоканова Светлана Александровна

Никитина Юлия Николаевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вепровская Яна Александровна

Дроздова Ксения Константиновна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология

Психология/Очно-заочная (вечерняя)/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 168-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ